Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

 04 марта  2013 г.

                                           № 106/364-III
О формировании Молодежной избирательной

комиссии при  Цивильской территориальной

избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктами 2.2, 2.3 Положения о Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Цивильской территориальной избирательной комиссии от 28 января 2011 года                  № 5/27 – III, Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Цивильской территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:

1)  Аврамова Алексея Александровича, 1997 года рождения, ученика 9 класса МБОУ «Цивильская СОШ №1», предложенного в состав комиссии Всероссийской общественной организацией «Молодая Гвардия Единой России»;

2) Венедиктова Алексея Николаевича, 1982 года рождения, ведущего специалиста-эксперта администрации Цивильского района, предложенного в состав комиссии Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3)  Ильину Ирину Александровну, 1995 года рождения, студентку 1 курса СПБ ГПУ Чебоксарского института экономики и менеджмента, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
4) Леонтьеву Екатерину Александровну, 1986 года рождения, методиста отдела образования и социального развития администрации Цивильского района, предложенную в состав комиссии от предыдущего состава Молодежной избирательной комиссии при Цивильской  территориальной избирательной комиссии;

5) Леонтьеву Юлию Валерьевну, 1988 года рождения, учителя МБОУ «Цивильская СОШ №2», предложенную в состав комиссии Молодежным советом  МБОУ «Цивильская СОШ №2»;

6)  Ремеслова Станислава Александровича, 1997 года рождения, ученика 9 класса МБОУ «Цивильская СОШ №1», предложенного в состав комиссии Советом старшеклассников МБОУ «Цивильская СОШ №1»;

7)  Сергееву Ксению Владимировну, 1996 года рождения, студентку 1 курса АУ Чувашской Республики СПО Цивильского аграрно-технологического техникума, предложенную в состав комиссии Советом студенческого самоуправления  РГОУ СПО «Цивильский аграрно-технологический техникум»;

8) Шаринкину Кристину Алексеевну, 1997 года рождения, ученика 9 класса МБОУ «СОШ п. Опытный» Цивильского района, предложенную в состав комиссии  школьным Правительством  МБОУ «СОШ  п. Опытный».
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Е.Б.Финчурина